
WOJEWODA
ZACHODNIOPOMORSKI

FB-1.3111.30.2023.19.MW

ZARZĄDZENIE NR /2023
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Z DNIA GRUDNIA 2023 ROKU

w sprawie blokowania planowanych wydatków w budżecie Wojewody 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 114 ust. 4 oraz art. 177 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego na 2023 rok blokuje się planowane 
wydatki, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Blokowanie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zachodniopomorskiemu Wojewódzkiemu 
Lekarzowi Weterynarii, a także Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki w Szczecinie
Wały Chrobrego 4, 70-502 Szczecin 
teł. 91 43 03 315, fax 91 43 30 250 

www.szczecin.uw.gov.pl, e-mail: wojewoda@szczecin.uw.gov.pl

http://www.szczecin.uw.gov.pl
mailto:wojewoda@szczecin.uw.gov.pl


U z a s a d n i e n i e

Blokady wydatków dokonuje się w oparciu o zapisy art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), a także informację o wolnych 
środkach w ramach planu wydatków określonego dla części 85/32 -  województwo 
zachodniopomorskie, będącego w dyspozycji Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Szczecinie (pismo z dnia 20 grudnia 2023 r.), przyznanych z rezerwy celowej budżetu 
państwa poz. 12 na sfinansowanie ustawowych zadań realizowanych przez Inspekcję Weterynaryjną 
na terenie województwa zachodniopomorskiego. Wydatki blokuje się ze względu na oszczędności 
wynikające z mniejszych niż planowano wydatków na wynagrodzenia lekarzy wyznaczonych do 
czynności wykonywanych z ramienia inspekcji weterynaryjnej oraz z oszczędności przy realizacji 
wydatków majątkowych wynikających z postępowań przetargowych.

Mając na uwadze powyższe oraz zgodnie z zapisami art. 177 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) -  zasadnym jest dokonanie 
blokady planowanych wydatków w kwocie 377.565,24 zł, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

W związku z powyższym wnoszę, jak w projekcie zarządzenia.



FB-1.3111.30.2023.19. MW

Załącznik do 
Zarządzenia Nr ^ '^y^ /2023  

Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia f  grudnia 2023 r.

Blokada wydatków określonych dla części 85/32 -  województwo zachodniopomorskie w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Budżet
zadaniowy

Wpływ na 
planowaną 

wartość 
miernika
(tak/ nie)

Komórka ZUW/ 
Jednostka

Sposób
przyznania

(ustawa 
budżetowa / 

rezerwa celowa)

Kwota
blokowanych

wydatków
(w złotych)

Finansowanie 
z udziałem 

środków UE
(tak/ nie)

Blokada dotyczy środków otrzymanych w ramach:

01033

010

01034

4230

4550

6050

6060

4000

6050

6060

21.3.2.3.W

21.3.1.3.W

21.3.1.4.W

21.3.1.4.W

21.3.2.4.W

21.3.1.4.W

21.3.2.4.W

21.3.1.4.W

21.3.2.4.W

OGÓŁEM

Wojewódzki
Inspektorat
Wetrynarii

rezerwa celowa 
budżetu państwa 

poz. 12

50 000,00

50 000,00

22 580,00

155 023,42

41 000,00

41 000,00

5 014,91

5 014,91

3 966,00

3 966,00

377 565,24

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 12 na sfinansowanie ustawowych 
zadań realizowanych przez Inspekcję Weterynaryjną na terenie 
województwa zachodniopomorskiego




